
                                           

Бондарский районный Совет народных депутатов

Тамбовской области

Р Е Ш Е Н И Е

02 октября   2018 года                                                                                    №7  

      с.Бондари

     О  проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Бондарского района Тамбовской области

На основании статьи 2 Положения «О порядке проведения конкурса по
отбору  кандидатур  на  должность  главы  Бондарского  района  Тамбовской
области»,  утвержденного  решением  Бондарского  районного  Совета
народных депутатов от 25.11. 2016  №231 (в редакции от 29.03.2018  № 340), 

 Бондарский районный Совет народных депутатов решил: 

    1.  Объявить  конкурс  по  отбору  кандидатур  на  должность  главы
Бондарского района Тамбовской области» (далее - Конкурс).

2. Провести Конкурс 12 ноября 2018 года в 14 часов 00 минут.
Адрес проведения Конкурса: Тамбовская область,  Бондарский район,

село Бондари, улица Октябрьская, д.11, кабинет председателя  Бондарского
районного Совета народных депутатов.

3.Установить общее число членов конкурсной комиссии - 8 человек.
4. Назначить членами конкурсной комиссии следующих лиц:

     1) Долотова Юрия Михайловича;
2) Мимикина Владимира Михайловича.
5. Установить, что документы для участия в Конкурсе принимаются по

адресу:  Тамбовская  область,  Бондарский  район,  село  Бондари,  улица
Октябрьская,  д.11,  кабинет депутатов районного Совета,  в  рабочие  дни (с
понедельника  по  пятницу  с  8  часов  30  минут  до  16  часов  30  минут,  с
перерывом на обед с 12 часов  до 13 часов), а в выходные и праздничные дни
с 9 часов до 13 часов.

6.  Установить  срок,  в  течении  которого  конкурсной  комиссией
принимаются документы для участия в Конкурсе, - 35 календарных дней со
дня,  следующего  после  дня  опубликования  объявления  о  проведении
Конкурса в газете «Народная трибуна».

7.  Объявление  о  проведении  конкурса  дополнительно  разместить на
сайте  администрации   Бондарского  района  Тамбовской  области



http://r34.tmbreg.ru в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

8.  Аппарату  районного  Совета  оказывать  содействие  конкурсной
комиссии  в  решении  организационных  вопросов  связанных  с  приемом  и
учетом документов для участия в Конкурсе.

 9. Председателю Бондарского районного Совета народных депутатов  в
течение  3  дней  со  дня  принятия  настоящего  решения  обратиться  к  главе
администрации  Тамбовской  области  о  назначении  половины  членов
конкурсной  комиссии  (с  приложением  принятого  решения  о  проведении
Конкурса).
          10. Председателю Бондарского районного Совета народных депутатов
в течение 3 дней со дня принятия настоящего решения обратиться к главе
Бондарского  сельского  Совета  народных  депутатов  о  назначении  одной
четвертой членов конкурсной комиссии (с приложением принятого решения
о проведении Конкурса).

11. Опубликовать настоящее решение в газете «Народная трибуна», а
так же   опубликовать (разместить) в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский
областной портал» (httр://www.top68.ru).

Председатель Бондарского районного
Совета народных депутатов                                                      Ю.М.Долотов

http://r34.tmbreg.ru/

